[bookmark: _GoBack]公民财产保全申请书(申请财产保全用)

公民财产保全申请书

(申请财产保全用)

申请人×××，……(写明姓名或名称等基本情况)。
被申请人×××，……(写明姓名或名称等基本情况)。
申请事项：
申请人×××因不服被申请人×××……(写明案由)一案，于××××年××月××日向你院起诉在案(或申请人即将提起诉讼)，被申请人有出卖(毁损、转移、隐匿等)诉讼争执标的物的可能，为此，申请给予实施财产保全。
申请理由：
……

此致
××××人民法院
申请人： ×××(签字/公章)

××××年××月××日

附：
1．书证×件
2．物证×件
3．证人×××(姓名、性别、出生年月、地址)
【说明】
本申请书主要用于原告对第三人或者在一并审理的民事案件中，民事法律关系当事人用。对行政机关不适用财产保全。